այս ... « Oremus, Pater omnipotens, aeterne Deus, ut mittere digneris benedictionem tuam sanctam in organum istud... », ³⁶ benedictio aquae, rivorum et puteorum inc.: **ՏՐ մեր յս քս, դորդանանու զեան օրհնեսցեր ...** « Domine noster, Iesu Christe, qui Iordanem flumen benedixisti... », ³⁷ (f. 130^v) benedictio rosariorum et coronarum, ut in adpendice ritualis propria ordinis Praedicatorum, ³⁸ (f. 131) benedictio vexilli, inc.: **Մենակարող յաւիտենական ան, որ ես ամենեցուն օրհնութիւնս և յաղթանակողաց արիութիւնս ...** « Omnipotens sempiternus Deus, qui es omnium benedictio et triumphatorum fortitudo... », ³⁹ (f. 131^v) benedictio peregrinorum ad loca sancta pergantium, iuxta rituale Romanum, ⁴⁰ (f. 133) benedictio peregrinorum post reditum, ibid.

10 (f. 133^v) De processionibus ¹ monita generalia e rituali Romano, ² (f. 134^v) processio in festo sanctissimi Corporis et Sanguinis Iesu Christi iuxta usum Armenum localem cum quattuor stationibus, ³ (f. 137) processio in festo s. Marci, cum orationibus singulas caeli regiones versus et lectionibus Ioh. 1, 1-14, Marc. 16, 14-20, Matth. 1, 1-16, Luc. 1, 5-17, ⁴ (f. 140^v) preces ad repellendam tempestatem, e rituali Romano, ⁵ (f. 141^v) preces ad petendam pluviam, ibid., ⁶ (f. 142) preces ad postulandam serenitatem, ibid., ⁷ (f. 142^v) preces dicendae tempore penuriae et famis, ibid., ⁸ (f. 143) preces, tempore mortalitatis et pestis, ibid., ⁹ (f. 143^v) preces dicendae tempore belli, ibid., ¹⁰ (f. 145^v) preces pro quacumque tribulatione, ibid., ¹¹ (f. 146) preces pro gratiarum actione, ibid., ¹² (f. 147^v) processio extra festum sanctissimi Corporis Christi, iuxta usum specialem, ¹³ (f. 148^v) de processione in translatione sacrarum reliquiarum, ut in rituali Romano, ¹⁴ (f. 149) preces contra volucres, vermes, mures, aliaque animalia nociva, ut in adpendice ritualis Romani, ¹⁵ (f. 149^v) benedictio in peste animantium, ut ibid. sub titulo « benedictio pecorum et iumentorum gravi infirmitate vexatorum ». ¹⁶ (f. 149^v) solutio fascinationum et maleficiorum, cuius orationes inc.: **ՄՅ երկնից, երկրի, ծովու, և ամ իրաց որք ի ն(ո)ս(ա) կն, հաստիչ, և կառավարիչ ...** « Deus, caelorum, terrae, maris et omnium rerum, quae in eis sunt, auctor et rector... », **ՏՐ մեր յս քս որդի այ կենդանույ, որ ՚ի ծոցոյ հօր երկիր իջեր ...** « Domine noster, Iesu Christe, fili Dei vivi, qui e sinu Patris in terram descendisti... », et exorcismus **Արդմեցուցանեմ, և երզմամբ ստիպեմ զձեզ անիծեալ զեք ովորք, և որքան էք ...** « Exorcizo et adiuro vos, maledicti daemones, quisquis es... ».